
J De 
gemeente 

Den Helder 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering d.d. 6 mei 2014 

Besluit nummer RB14.0033 

Onderwerp Voorstel tot het benoemen van voorzitters voor de raadscommissies Bestuur 
en Middelen, Maatschappelijke ontwikkeling en Stadsontwikkeling en -beheer. 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV014.0048 van het presidium van de gemeenteraad van Den Helder van 
28 april 2014; 

Gelet op artikel 82, lid 4, van de Gemeentewet en artikel 5 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

besluit: 

de volgende personen te benoemen tot voorzitter voor de raadscommissies Bestuur en Middelen, 
Maatschappelijke ontwikkeling en Stadsontwikkeling en -beheer: 

1. de heer C M . Bazen; 
2. de heer H. van Dongen; 
3. de heer J. Klopstra; 
4. de heer F.C. Klut; 
5. de heer D.R. Pastoor; 
6. de heer P.R. Reenders. 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 6 mei 2014. 

voorzitter 
Koen Schuiling 

griffier 
mr. drs. M isman 

<Z7 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 


